CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

APROVADO
Requerimento Nº 03/2026 1 Sala das SessõesLª,/3233132

Exmo. Senhor Alexandre Marcel Kuster Guimarães, Presidente da Câmara Municipal
de Campo Largo, Paraná.

Paulo Rogério Alves, vereador que abaixo subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais vem, com o devido acatamento perante Vossa Excelência,
REQUERER, ao Poder Executivo deste Município.

PATROLAMENTO E ENSAIBRAMENTO EM :I'ODA EXTENSÃO DA RUA
ANTONIO E LOPES DA SILVA, EM ANEXO A RUA ANTONIO JITKOSKI

O patrolamento e ensaibramento em toda a extensão da Rua Antônio E Lopes da
Silva, em anexo à Rua Antônio Gitkoski, fazem-se necessários para melhorar as condições
de trafegabilidade, garantindo segurança e acessibilidade aos moradores. A intervenção visa
corrigir irregularidades da via, reduzir transtornos causados por poeira e lama e proporcionar
melhores condições de circulação para veiculos e pedestres.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 03 de Fevereiro de 2026

Rogério da Viação
Vereador

( 7/6

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br